2025年 11月 10日

各  位

会 社 名 ナ イ ス 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長 津 戸 裕 徳
（コード番号 8089 東証スタンダード）
問合せ先 取締役管理本部長 田 部  博
（TEL．045 － 521 － 6111）

個人投資家・機関投資家合同 IR セミナー（決算説明会）開催のお知らせ

当社は、個人投資家・機関投資家の皆様を対象に、IRセミナー（決算説明会）を下記の通り開催い

たしますので、お知らせいたします。
記

１．開催日時：2025 年 11 月 19 日（水）18：00～19：00
２．開催形式：オンライン（zoomウェビナー）
３．登壇者 ：代表取締役社長 津戸 裕徳
４．対象者 ：個人投資家・機関投資家
５．申込方法：事前登録制となります。ご参加を希望される方は下記よりお申し込みください。
       なお、セミナー当日は、開始時刻の 20 分前よりアクセスが可能となります。
       https://finance.logmi.jp/ir_live/872
６．その他 ：2026 年 3月期第 2 四半期決算の公表は、2025年 11 月 13日を予定しております。

以上

ナイス株式会社 会社概要
本社     ：神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央四丁目 33 番 1号
設立     ：1950（昭和 25）年 6月 23 日
資本金    ：244 億 89 百万円（2025 年 9月 19 日現在）
連結売上高  ：2,430億 54 百万円（2025 年 3 月期）
連結従業員数 ：2,816名（2025年 3 月 31 日現在）
事業内容   ：木材製品、建材・住宅設備機器等の販売、マンション・一戸建住宅の販売及び

中古マンションの買取再販事業 他
公式 HP   ：https://www.nice.co.jp/

https://finance.logmi.jp/ir_live/872